
 
ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს

დადგენილება №19
2019 წლის 31 მაისი

ქ. ამბროლაური

 

 
„ამბროლაურის მუნიციპალიტეტში რეგისტრირებული მოსახლეობის სამედიცინო მომსახურების
პროგრამისა და მიზნობრივი დახმარების გაცემის წესის დამტკიცების შესახებ“ ამბროლაურის

მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 26 დეკემბრის N61 დადგენილებაში ცვლილების შეტანის
თაობაზე

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად, ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:
მუხლი 1
„ამბროლაურის მუნიციპალიტეტში რეგისტრირებული მოსახლეობის სამედიცინო მომსახურების
პროგრამისა და მიზნობრივი დახმარების გაცემის წესის დამტკიცების შესახებ“ ამბროლაურის
მუნიციპალიტეტის საკრებულოს 2018 წლის 26 დეკემბრის №61 დადგენილებით (www.matsne.gov.ge;
03/01/2019, სარეგისტრაციო კოდი: 010250050.35.117.016430) დამტკიცებული დანართის მე-3 მუხლის
მე-2 პუნქტი ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
„2. ბენეფიციარი ფინანსდება ფაქტობრივი ხარჯის მიხედვით წლიური 2500 (ორი ათას ხუთასი)
ლარიანი ლიმიტის ამოწურვამდე, მათ შორის, სამედიცინო კვლევები – არაუმეტეს 1500 (ათას ხუთასი)
ლარისა.
მუხლი 2
დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ამბროლაურის მუნიციპალიტეტის
საკრებულოს თავმჯდომარე ასლან საგანელიძე

http://www.matsne.gov.ge 01025005035117016451

http://www.matsne.gov.ge/

